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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 5 kwietnia 2026 r. 

Jako duszpasterze Parafii pw. św. Wawrzyńca życzymy wszystkim parafianom abyście zawsze1.
czerpali nadzieję
z faktu, że idziecie po drogach wytyczonych przez Zmartwychwstałego Pana. Niech radosne
„Alleluja” i pełne nadziei „pokój wam” rozbrzmiewa w Waszych sercach, a Zmartwychwstały
Chrystus rozświetla Wasze życiowe mroki i wlewa nadzieję w serca, która zawieść nie może.
Szczęść Boże.
Przeżywając Święta Zmartwychwstania, dziękujemy za wspólną modlitwę i przygotowanie2.
liturgii Triduum Paschalnego: Liturgicznej Służbie Ołtarza, Panu Kościelnemu, Panu
Organiście, scholii, pocztom sztandarowym, Obraźnicom i Obraźnikom, wspólnocie Żywego
różańca, Panom niosącym baldachim, osobom, które włączyły się w Liturgię Słowa, młodym
strażakom z OSP w Luzinie za wartę przy Grobie Pańskim, osobom przygotowującym ciemnicę
i Grób Pański. Dziękujemy wszystkim za obecność na adoracji przed Najświętszym
Sakramentem
i udział w obrzędach Triduum. Bóg zapłać.
W Poniedziałek Wielkanocny Msze św. w naszym kościele jak w każdą niedzielę. Taca3.
przeznaczona będzie na KUL i uczelnie katolickie.
We wtorek poświąteczny biuro parafialne będzie nieczynne.4.
W najbliższy piątek z racji Oktawy Wielkanocnej nie obowiązuje wstrzemięźliwość od5.
pokarmów mięsnych. Tego dnia msza św. zbiorowa za zmarłych o 15:00.
Trwa Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego. Koronkę do Bożego Miłosierdzia i6.
modlitwę przypisaną do kolejnego dnia odmawiamy po Mszy św. wieczornej do piątku
włącznie. W sobotę nowenna po porannej mszy.
W przyszłą niedzielę - Święto Miłosierdzia Bożego - zapraszamy o godz. 15.00 do wspólnej7.
modlitwy w ramach Godziny Miłosierdzia. Zaśpiewamy wtedy Koronkę do Bożego Miłosierdzia.
Niedziela Miłosierdzia jest świętem Caritas. Z tej okazji za tydzień będzie zbiórka do puszek na8.
rzecz tej organizacji pomagającej potrzebującym pomocy a ofiary składane na tacę za tydzień
przeznaczymy na zapłatę za ogrzewanie kościoła.
Zmarła śp. Bronisława Pobłocka z Luzina z ul. Kwiatowej, l. 76. Pogrzeb odbył się w piątek a9.
msza w jej intencji będzie w następną niedzielę o 10:30. Zmarła również Krystyna Kustusz, l.
84, Luzino, ul. Łąkowa. Pogrzeb w czwartek o 9:00 a do dnia pogrzebu różaniec w jej intencji
w kościele o 18:30. Wieczny odpoczynek…


